Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Câmara Munioipal de Votorantim
Visto

Ofício n" 341/18 CM
ZB MAIO 2018

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 22 de Maio de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 256/18, datado em 08 de maio

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 118/18, de autoria do nobre

Presidente dessa Egrégia Casa de Leis, apresentado durante a 14a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 08 de maio de 2018, em atenção ao requerimento

epigrafado, informamos:

a) A área citada já encontra-se incluída na programação

da Secretaria competente;

b) A Administração através da Secretaria de Obras e

Urbanismo estará realizando estudos quanto à possibilidade técnica e financeira para instalação

de uma Academia ao Ar Livre e um playground no local;

c)

d)

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALME